
ERASMUS DİL YETERLİK SINAVI İLE İLGİLİ BİLGİLER 

Yazılı Sınav: 14.04.2023 / 13.00 (60 dakika) / UZEM  

Sözlü Sınav:  28.04.2023 / 09.30-13.30 / Microsoft Teams 

 

 Yazılı Sınav 14 Nisan 2023 Cuma günü öğleden sonra saat 13:00’da yapılacaktır ve 

sınav süresi 60 dakika olacaktır.  

 Öğrencilerimiz uzem.arel.edu.tr adresinden belirtilen tarih ve saatte sınava 

erişilebileceklerdir.  

 UZEM üzerinde sınavımızın ismi ‘2022-23 AKADEMİK YILI  - ERASMUS 

İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI’ olacaktır. 

 

KONUŞMA SINAVI HAKKINDA 

 En yüksek puan alan 80 öğrenci 28.04.2023 tarihinde çevrimiçi sözlü sınava alınarak 

sözlü sınavdan en yüksek alan 60 öğrenci seçilecektir.  

 Sözlü sınav Microsoft Teams platformunda öğrencinin kamerası ve mikrofonu açık 

olarak yapılacaktır.  

 Mikrofon ya da kamerası kapalı olan öğrenciler sınava alınmayacaklardır ya da sınav 

esnasında mikrofon ve kamerasını kapayan öğrenciler sınavdan çıkarılacaklardır.  

 Ayrıca, sınava Teams ortamında katılabilmeleri için seçilen öğrencilerin 

istanbularel.edu.tr uzantılı e-maillerinin aktif olması gerekmektedir. ( Şifrelerini ve 

kullanıcı adlarını biliyor olmaları gerekmektedir.) Aksi takdirde sınava katılamazlar. 

 

Konuşma Sınavı ile İlgi Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar: 

 Sınav süresince öğrencilerin kamera ve mikrofonları AÇIK kalmalıdır. ( Mikrofonlar 

veya kameralar ile ilgili herhangi bir sorun kabul edilmeyecektir. Tüm sorumluluk 

öğrenciye aittir. Sohbet kutusuna yazılmamalıdır. 

 Sınav esnasında mikrofonunu veya kamerasını kapatan öğrenciler, sınavdan 

çıkarılacaklardır. Başka bir deyişle, şartlara uyum sağlamayan öğrencilerin Konuşma 

Sınavına katılmalarına izin VERİLMEYECEKTİR. 

 Öğrenciler, yalnız bulundukları (sessiz) bir ortamda bulunmalı ve herhangi bir şekilde 

sınav sırasında dikkatin dağılmaması (gürültü/ses) gerekmektedir. 

 Bu öğrencilerin e-posta adreslerinin istanbularel.edu.tr uzantılı olması önemlidir. 

 Konuşma Sınavı için Teams’e giriş yapabilmeleri için aktif kullanıcı bilgilerinin 

olmaları gerekmektedir. (Şifreler ve kullanıcı adları öğrencilerin bilgisi dahilinde 

olmalıdır) Aksi takdirde Teams'e giriş yapamazlar. 

 

Başarılar dileriz. 

 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU – İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI 

ERASMUS VE DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 


